香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## Jiumaojiu International Holdings Limited 九毛九国际控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:9922)

## 於2023年6月2日舉行股東週年大會的投票結果

董事會欣然宣佈,於2023年6月2日舉行的股東週年大會上提呈的所有決議案均獲 正式通過。

九毛九国际控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」) 欣然宣佈,於2023年6月2日舉行的本公司股東週年大會(「**股東週年大會**」)上提呈的所有決議案均以投票方式獲正式通過。投票結果如下:

| 普通決議案 |  | 投票數目<br>(概約百分比) <sup>(附註(a))</sup> |                          |
|-------|--|------------------------------------|--------------------------|
|       |  | 贊成                                 | 反對                       |
| 1.    | 考慮、採納及接受截至2022年12月31日止年度的本公司經審核綜合財務報表以及本公司董事會報告及核數師報告。 | 904,391,304<br>(99.9588%)          | 373,000<br>(0.0412%)     |
| 2.    | 宣派本公司截至2022年12月31日止年度每股普通股0.01港元的末期股息。                 | 904,703,304<br>(100.0000%)         | 0<br>(0.0000%)           |
| 3.    | 重選管毅宏先生為本公司執行董事。                                       | 812,529,729<br>(89.8057%)          | 92,234,575<br>(10.1943%) |
| 4.    | 重選唐智暉女士為本公司獨立非執行董事。                                    | 904,073,304 (99.9236%)             | 691,000<br>(0.0764%)     |
| 5.    | 重選朱睿女士為本公司獨立非執行董事。                                     | 876,592,747<br>(96.8863%)          | 28,171,557<br>(3.1137%)  |
| 6.    | 授權董事會釐定各董事的薪酬。   | 879,597,408<br>(97.2184%)          | 25,166,896<br>(2.7816%)  |
| 7.    | 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師並授權<br>董事會釐定核數師薪酬。                   | 902,108,453<br>(99.7065%)          | 2,655,851<br>(0.2935%)   |

| 普通決議案 |   | 投票數目<br>(概約百分比) <sup>(附註(a))</sup> |                           |
|-------|---|------------------------------------|---------------------------|
|       |   | 贊成                                 | 反對                        |
| 8.    | 向本公司董事授出購回不超過於本決議案通過當日本公司已發行股份總數10%的本公司股份的一般授權(「 <b>購回授權</b> 」)。                | 904,046,984<br>(99.9207%)          | 717,320<br>(0.0793%)      |
| 9.    | 向本公司董事授出發行、配發及處置不超過本決<br>議案通過當日本公司已發行股份總數20%的本公司<br>額外股份的一般授權(「 <b>發行授權</b> 」)。 | 661,271,279<br>(73.0877%)          | 243,493,025<br>(26.9123%) |
| 10.   | 待第8項及9項決議案通過後,通過加上本公司根據購回授權購回的股份總數,擴大向本公司董事授出的發行、配發及處置本公司資本中額外股份的發行授權。          | 659,847,344<br>(72.9303%)          | 244,916,960<br>(27.0697%) |

## 附註:

- (a) 投票數目及百分比乃根據本公司股東於股東週年大會上親身或委任代表表決的本公司股份 總數計算。
- (b) 由於第1項至第10項決議案均獲得所有或大多數票數投票贊成,因此,所有該等普通決議案均獲正式通過。
- (c) 於股東週年大會日期本公司已發行股份總數:1,454,511,700股。
- (d) 賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案投票的本公司股份總數: 1,454,511,700股。
- (e) 賦予持有人權利出席股東週年大會並須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條所載於會上放棄投票贊成決議案的本公司股份總數:無。
- (f) 根據上市規則須於股東週年大會上放棄投票的本公司股份總數:無。
- (g) 概無本公司股東於本公司日期為2023年4月28日的通函內表明有意於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。
- (h) 本公司香港股份過戶登記處Link Market Services (Hong Kong) Pty Limited擔任在股東週年大會上點票的監票員。

(i) 執行董事(即管毅宏先生、李灼光先生、崔弄宇女士及何成效先生)以及獨立非執行董事 (即鄧濤先生、唐智暉女士及朱睿女士)均出席股東週年大會。

> 承董事會命 九毛九国际控股有限公司 *主席* 管毅宏

香港,2023年6月2日

於本公告日期,董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生、崔弄宇女士及何成效先生,以及獨立非執行董事鄧濤先生、唐智暉女士及朱睿女士。